様式 1

平成  年  月  日

質 問 書

習志野市長 宮本 泰介 あて

（応募者名） 住所

会社名

代表者名

 習志野市大久保地区公共施設再生基本構想策定業務に関して、下記のとおり質問します。

記

質問内容

※他に質問事項がある場合は、別紙に記入のうえ、右上に通し番号を付して提出してください。

担当部署

担当者

TEL

FAX

E-mail

様式 2

平成  年  月  日

習志野市大久保地区公共施設再生基本構想策定業務提案書

 平成  年  月  日付けで募集の公表があった標記の業務に関して、参加資格を満たして

いるので、関係書類を添えて下記の類型にて提案書を提出します。

 習志野市長 宮本 泰介 あて

（提出者名） 住所

会社名

代表者名                印

担当部署

担当者

電話番号

FAX

E-mail

様式 3

業務の実施方針及び企画提案

業務実施にあたっての基本的な取組み方針及び要項 P1の 2．業務の概要(3)求める提案内容に沿

った企画提案を A4版 4枚以内で記入して下さい。（自由記述・図面及び概念図等含む）

受託予定額（委託限度額以内とする。）                円（消費税込の金額）

様式 4

業務実績

今回の業務内容に照らし合わせて、平成 15年度以降、地方自治体に対する支援業務の実績

業務名（又は事業名）

発注者

業務期間     年  月  日 ～     年  月  日

契約金額             （千円）

担当者（主な技術者）

本業務に活用できる

特徴

業務名（又は事業名）

発注者

業務期間     年  月  日 ～     年  月  日

契約金額             （千円）

担当者（主な技術者）

本業務に活用できる

特徴

※ 業務実績件数は 6件以内とします。（A4版 3枚以内）

様式 5

配置技術者調書

担当技術者の経歴及び経験・実績を A4版 5枚以内で記入して下さい。

担当業務 総括責任者 ・ 不動産 ・ 建設 ・ 金融 ・ 他（     ）

氏名（ふりがな）

所属・現職

経歴等

専門分野

業務経験年数

資格等

担当した主要プロ

ジェクトの概要及

び担当した役割

担当業務 総括責任者 ・ 不動産 ・ 建設 ・ 金融 ・ 他（     ）

氏名（ふりがな）

所属・現職

経歴等

専門分野

業務経験年数

資格等

担当した主要プロ

ジェクトの概要及

び担当した役割

様式 6

実施体制

業務実施にあたっての実施体制を A4版 1枚以内で記入して下さい。（自由記述・協力会社等も

記載してください。）